
Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununa göre aşağıda belirtilen ana bilim dallarına Öğretim Üyesi alınacaktır. 

Adayların, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

E-Devletten alınan karekodlu tüm belgeler geçerlidir.  

Yabancı ülkelerden alınan mezuniyet belgelerinin Yükseköğretim Kurulu veya Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

İlanda belirtilen şartları taşımayan, eksik bilgi/belgesi olan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. 

Şahsen veya posta yoluyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Başvurular 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile Üniversitemizin Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığınca onaylanan Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme-Atama İlkeleri ve Uygulama Esaslarına göre yapılacaktır. 

Başvuru için gerekli belgeler  DEABS (Dokuz Eylül Üniversitesi Akademik Başvuru Sistemi) a yüklendikten sonra, sistem üzerindeki başvuru 

dilekçesinin de imzalı olarak taranması ve yüklenmesi gerekmektedir. Sisteme yüklenen dilekçenin  ilan başvuru süresi sonuna kadar profesör ve doçent 

kadrosu için Rektörlük adresine, doktor öğretim üyesi kadrosu için ilgili birimin adresine ulaştırılması gerekmektedir.

Sistem üzerinden tamamlanmayan taslak durumundaki başvurular kabul edilmeyecek olup başvurunun süresi içinde eksiksiz tamamlanması tamamen 

adayın sorumluluğundadır. Taslak aşamasında bırakılan ve eksik yapılan başvurulardan Üniversitemiz sorumlu değildir. 

Üniversitemiz Öğretim Üyesi kadrolarına başvurular https://deabs.deu.edu.tr web adresi  üzerinden elektronik olarak alınacaktır. Başvurularda hazırlanacak olan 

formlar belirtilen  web adresinde bulunmaktadır.

Adayların; son altı ay içinde çekilmiş bir adet fotoğraf, kimlik belgesi, e-Devlet üzerinden  alınan lisans, yüksek lisans, doktora, mezun belgeleri ile doçentlik 

belgesi, uzmanlık belgesi, yabancı dil sınav sonuç belgesi, hizmet belgesi, özgeçmiş ve yayın  listesi ve bilimsel eserlerinden oluşan dosyalarını, 

https://deabs.deu.edu.tr üzerinden yüklemeleri gerekmektedir. 

Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılanlar dahil) e-Devlet üzerinden alacakları “HİTAP Hizmet Belgesini” müracaatlarına 

eklemeleri gerekmektedir. (Hizmet Belgesi Üniversitemiz dışından başvuracak adaylar için geçerlidir.)

Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme-Atama İlkeleri ve Uygulama Esaslarına; https://personel.deu.edu.tr/ogretim-uyesi-kadrolarina-basvuru 

adresinden ulaşılabilir.

Profesör kadrosuna başvuran adayların dilekçelerinde başlıca araştırma eserini belirtmeleri gerekmektedir.



İLANIN RESMİ GAZETE YAYIN TARİHİ: 28.07.2025

İLANIN SON BAŞVURU TARİHİ: 12.08.2025

BİRİM/ANA BİLİM 

DALI/PROGRAM
ÜNVAN ADET NİTELİKLER

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

Fen Bilgisi Eğitimi Profesör 1

Fizik Eğitimi alanında doçentliğini almış olmak. Öğretmen

adaylarının astronomi konusundaki kavramlara yönelik bilişsel

yapılarının incelenmesi alanında çalışması olmak. 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Doçent 1

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında uzmanlık veya doktorasını

yapmış olmak. Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında doçentliğini

almış olmak. Radyasyon dozları ve dental malzemeler konularında

çalışmaları olmak.

Ortodonti Doçent 1
Ortodonti alanında uzmanlık veya doktorasını yapmış olmak.

Ortodonti alanında doçentliğini almış olmak. Ortodontide şeffaf

plaklar ve bonding sistemleri konularında çalışmaları olmak.

İLGİLİLERE DUYURULUR.

NOT: (*) bulunan ana bilim dalında İngilizceden Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında 

Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik'te belirtilen şartlara sahip olmak.



Ortodonti Doçent 1

Ortodonti alanında uzmanlık veya doktorasını yapmış olmak.

Ortodonti alanında doçentliğini almış olmak. İskeletsel maturasyon

safhaları ve transversal gelişim konularında çalışmaları olmak.

Periodontoloji Doçent 1

Periodontoloji alanında uzmanlık veya doktorasını yapmış olmak. 

Periodontoloji alanında doçentliğini almış olmak. Periodontal 

hastalıkların etiyolojisi ve tedavisinde sigaranın biyokimyasal ve 

mikrobiyolojik etkileri konularında çalışmaları olmak.

Protetik Diş Tedavisi Doktor Öğretim Üyesi 1

Protetik Diş Tedavisi alanında uzmanlığını almış olmak. Dental

malzemelerin mekanik özellikleri ve peri-implantitis konularında

çalışmaları olmak.

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON FAKÜLTESİ

Protez - Ortez Doktor Öğretim Üyesi 1

Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda doktora yapmış olmak. Omurga 

hastalıklarında fizyoterapi ve rehabilitasyon ve omurga ortezleri alanında 

çalışmaları olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İstatistik Doçent 1
Ekonometri alanında doçentliğini almış olmak. Mikro ekonometri ve 

hanehalkı ekonomisi alanlarında ampirik çalışmaları olmak.

Yönetim ve Organizasyon Doçent 1

Yönetim ve Organizasyon alanında doçentliğini almış olmak. Dinamik 

yetenekler teorisi, sürdürülebilir stratejik yönetim, eko-girişimcilik 

konularında çalışmaları olmak.



Din Eğitimi Profesör 1

Felsefe ve Din Bilimleri alanında doçentliğini almış olmak. Din

eğitiminin felsefî temeli ile çağdaş yaklaşımları konularında

çalışmaları olmak.

Din Psikolojisi Doktor Öğretim Üyesi 1

Felsefe ve Din Bilimlerinde doktora yapmış olmak.Ailelerde manevi 

ihtiyaçlar ve manevi danışmanlık uygulamaları alanında çalışmaları 

olmak.

Arap Dili ve Belagati Doktor Öğretim Üyesi 1

Arap Dili ve Belagatında doktora yapmış olmak. Tefsir metinlerinde 

nahiv temelli analizler ile klasik metinlerdeki bağlamsal yapılar ve 

lafzi bağlantı unsurları üzerine çalışmaları olmak.Yükseköğretim 

Kurulu tarafından kabul edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavından 

Arapça dilinde en az 85 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir 

sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak. 

Yönetim ve Organizasyon (*) Doçent 1

Yönetim ve Organizasyon alanında doçentliğini almış olmak. Örgütsel 

psikoloji, insan kaynakları yönetimi, cinsiyet eşitliği konularında çalışmaları 

olmak.

Uluslararası İşletmecilik (*) Doçent 1

Yönetim ve Strateji alanında doçentliğini almış olmak. Uluslararası ticaret 

ile gayrisafi hasılanın lojistik performansa etkileri ve 6 sigma uygulamaları 

üzerine çalışmaları olmak.

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

İŞLETME FAKÜLTESİ



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Elektrik Tesisleri (*) Doçent 1

Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. 

Elektrik makinelerinde arıza tespiti ve elektrik makine tasarımı 

konularında çalışmaları olmak.

Elektromanyetik Alanlar ve 

Mikrodalga Tekniği (*)
Doçent 1

Elektrik-Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında 

doçentliğini almış olmak. Antenler, propagasyon, nesnelerin interneti 

ve endüstriyel sensör uygulamaları alanlarında çalışmaları olmak.

Yapı Doçent 1

İnşaat Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Köprülerde 

dinamik büyütme ve rüzgâr türbini yapılarının deprem analizi 

konularında çalışmaları olmak.

Konstrüksiyon ve İmalat Doçent 1
Makine Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Plazma 

nitrürleme ve ultrasonik dövme konularında çalışmaları olmak.

Üretim Metalurjisi Doktor Öğretim Üyesi 1

Metalurji ve Malzeme Mühendisliğinde doktora yapmış olmak. 

Sensör malzemeleri, fotonik malzemeler ve selülozik malzemeler 

üzerine çalışmaları olmak.



TIP FAKÜLTESİ

Kadın Hastalıkları ve Doğum Doçent 1
Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında doçentliğini almış olmak. 

Endometriozis ve adenomiyozis konusunda çalışmaları olmak.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Doçent 1

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak. 

Çocuk İmmünolojisi ve Allerji Hastalıkları (Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları) alanında doçentliğini almış olmak. 

Alerjik bronkopulmoner aspergilliozis, alerjik rinit alanlarında 

çalışması olmak.

İç Hastalıkları Doçent 1

Tıbbi Onkoloji alanında doçentliğini almış olmak. Renal hücreli 

kanser prognozuna yönelik biyobelirteç, radyolojik ve patolojik 

çalışmaları olmak.

İç Hastalıkları Doktor Öğretim Üyesi 1

İç Hastalıkları uzmanı olmak. Gastroenteroloji yan dal uzmanı olmak. 

Geriatrik hastalarda gastrointestinal kanama ve enteroskopi ile ilgili 

çalışmaları olmak.

Radyoloji Doktor Öğretim Üyesi 1
Radyoloji uzmanı olmak. Multiple myelomun periferik iskelet 

lezyonları ile ilgili yapay zeka çalışması olmak.

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Doktor Öğretim Üyesi 1

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak. Psikoz için yüksek risk 

sendromu ve ilk atak psikozda çalışmaları olmak.Psikiyatrik 

hastalıklar hakkında  metaanaliz çalışması olmak.



TURİZM FAKÜLTESİ

Turizm İşletmeciliği Doçent 1

Turizm alanında doçentliğini almış olmak. Turizmde dijitalleşme, 

yaratıcı yapay zeka ve sürdürülebilir turizm alanında çalışmaları 

olmak.

Turizm İşletmeciliği Doçent 1

Turizm alanında doçentliğini almış olmak. RFID teknolojileri, dinamik 

paketleme ve seyahat acentalarında ihtisaslaşma konularında çalışmaları 

olmak.  

VETERİNER FAKÜLTESİ

Veterinerlik Gıda Hijyeni ve 

Teknolojisi
Doçent 1

Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi alanında doçentliğini almış 

olmak. Gıda mikrobiyolojisi, gıda güvenliği kalite yönetim sistemleri 

ve hayvansal gıdalarda tür tayini analizleri üzerine çalışmaları olmak.

Veterinerlik Fizyolojisi Doçent 1

Veteriner Fizyolojisi alanında doçentliğini almış olmak. 

Nörofizyoloji, kardiyovasküler sistem fizyolojisi ve hayvanlarda 

agresyon fizyolojisi ile ilgili çalışmaları olmak.



Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi Doktor Öğretim Üyesi 1

Veteriner Fakültesi mezunu olmak.Veterinerlik Doğum ve 

Jinekolojisi alanında doktora yapmış olmak.Çiftlik hayvanlarında 

gebelikle ilişkili glikoproteinler ve kolostral antikorların izlenmesi ile 

sıcak stresinin anne-yavru üzerine etkileri konularında çalışmaları 

olmak.

Veterinerlik Zootekni Doktor Öğretim Üyesi 1

Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Veterinerlik Zootekni alanında 

doktora yapmış olmak.Yumurtacı tavukların verim ve refahı ile 

kanatlı yetiştiriciliğinde robotik sistemler üzerine çalışmaları olmak.

EFES MESLEK YÜKSEKOKULU

Gıda Teknolojisi Doçent 1

Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. 

Gıdaların termal özellikleri, et ve et ürünlerinde protein oksidasyonu 

ile ambalaj teknolojileri ve bitkisel yağ kalitesi konularında 

çalışmaları olmak.

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Profesör 1
Maliye alanında doçentliğini almış olmak. Vergi muhasebesi, vergi

risk yönetimi ve kooperatifçilik alanında çalışmaları olmak.

Elektrik Doçent 1

Elektrik-Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında 

doçentliğini almış olmak. Makine öğrenmesi tabanlı denetleyici 

tasarımı, destek vektör regresyonu ve kaotik sistemler üzerine 

çalışmaları olmak.



ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Profesör 1

Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında doçentliğini almış 

olmak. Milli mücadele döneminde Atatürk ve eğitim kurumları tarihi 

alanında çalışmaları olmak.

İZMİR ULUSLARARASI BİYOTIP VE GENOM ENSTİTÜSÜ

Biyotıp ve Sağlık Teknolojileri (*) Profesör 1

Rekombinant protein üretimleri için suş ve vektör geliştirme; maya, 

bakteri ve memeli hayvan hücrelerinde rekombinant protein (aşı, ilaç 

ve enzim) üretimi üzerine çalışmaları olmak.


